[image: ]ПРОЕКТ

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	.2024
	№

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в Порядок реализации инициативных проектов в Кончанско-Суворовском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в Порядок реализации инициативных проектов в Кончанско-Суворовском сельском поселении, утвержденный решением Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения от 25.06.2021 года № 32, дополнив пункт 7 Порядка подпунктом 4 следующего содержания:
«4) староста сельского населенного пункта.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                  Т.М.Воробьева

image1.png